Ill Bieg Instytutu Badawczego Lesnictwa "Naukowcy na stat"

e Imie
OPEN

1 Krzysztof
2 Mariusz
3 tukasz

4 Arkadiusz
5 Tomasz
6 Marek

7 Jacek

8 Jacek

9 Maciej

10 Marek

11 Dariusz
12 Sylwester
13 Michat
14 Marek

15 Daniel

16 Andrzej
17 Barttomiej
18 Anna

19 Piotr

20 Woijciech
21 Tomasz
22 Piotr

23 Marta

24 Marek

25 Anna

26 Mariusz
27 Mitosz

28 Karol

29 Pawet

30 Marcin

www.protempo.pl

Nazwisko
Sliwa
Ciesielski
Wojtyna
Szydlik
Orlinski
Gozdzik
Nowocien
Kulig
Ptasznik
Lisanczuk
Sarzala
Lugowski
Rdzanek
Stawski
Kuczynski
Korkosz
Sarzala
Szewczykowska
Malczak
Migsko
Plonkowski
Prusinski
Lejzerowicz
Geszprych
Stankiewicz
Chmielewski
Tkaczyk
Zabtocki
Figat
Jachym

Nr

64
]

65
95
52
9

12
53
3

7

22
81
45
94
48
72
20
74
35
58
87
91
90
16
33
92
4

85
19
26

Pte¢ Klub

EgEEEEEXREXREZEZIEZZIREEEEEEEEEEEEEEEEE

Naprz6d Miociny

Run FoRest IBL

12tri.pl

DOGON Grodzisk Mazowiecki

BHP ORLINSCY

Gozdziki

Szkota Podstawowa w Ruscu

Dogon Grodzisk Mazowiecki

Run Forest IBL

Run FoRest IBL

Uniwersytet Warminsko - Mazurski w Olsztynie
adidas Runners Warsaw

Szybkie Lisy

WL SGGW

Prezne Vacky

Groty Team

Akademia Leona Kozminskiego w Warszawie
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej
DOGON Grodzisk Mazowiecki

12tri.pl

Biegam na Tarchominie/Adidas Runners
IDZIEMY TEAM

IDZIEMY TEAM

OIRP Warszawa

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
Wojskowa Akademie Techniczna

KS URSUS
I0S-PIB
Run FoRest IBL

Kat. dod.

Magister

Doktor
Magister

Magister
Doktor

Doktor habilitowany i profesor

Magister
Magister

Doktor

Doktor

Doktor
Magister
Magister
Doktor
Doktor

Bieg 5 km
Czas Czas
brutto netto
00:18:25 00:18:24
00:18:47 00:18:46
00:19:04 |00:19:04
00:19:35 00:19:34
00:19:56  00:19:56
00:20:13 1 00:20:13
00:20:20 |00:20:18
00:20:24 00:20:21
00:20:39 |00:20:36
00:20:44 1 00:20:42
00:20:54 00:20:53
00:21:26 00:21:23
00:21:42 00:21:42
00:21:59 00:21:55
00:22:04 00:22:00
00:22:11 00:22:10
00:22:13 1 00:22:12
00:22:31 00:22:30
00:22:48 00:22:45
00:22:51 00:22:46
00:22:53 1 00:22:49
00:23:00 00:22:56
00:23:07 |00:23:04
00:23:16 00:23:15
00:23:43 1 00:23:42
00:23:45 00:23:42
00:24:23 00:24:19
00:24:26 00:24:22
00:24:32 00:24:31
00:24:37 00:24:33

www.zapisyonline.com



Ill Bieg Instytutu Badawczego Lesnictwa "Naukowcy na stat"

e Imie

OPEN

31 Jerzy

32 Mateusz
33 Aleksander
34 Jacek

35 Mateusz
36 Justyna

37 Magdalena
38 Mariusz

39 Tomasz

40 Marta

41 Jakub

42 Marzena
43 Michat

44 Ireneusz
45 Grzegorz
46 Ewelina

47 Matgorzata
48 Justyna

49 Marek

50 Karol

51 Monika

52 Michat

53 Diana

54 Anna

55 Marta

56 Jacek

57 Joanna

58 Szymon

59 Magdalena
60 Katarzyna

www.protempo.pl

Nazwisko
Babinski
Walczak
Wisniewski
Hilszczanski
Ambrozia
Jonik
Sowinska
Bernacki
Figarski
Grech-Baran
Baran
Niemczyk
Dziadura
Karczewski
Tarwacki
Stanczak
Stawska
Trzaskowska
Wrobel
Karolak
Karolak
Kotodziej
Walkiewicz
Karfowicz
Widalska
Wisniewski
Zalipska
Jastrzebowski
Mroczek
Plewa

Nr

21
47
98
41
99
15
86
37
50
66
67
8

89
62
10
49
93
23
84
31
32
80
5

83
29
97
11
6

96
88

Pte¢ Klub

AXEZIXRNEIARXRARAAANZIRNZIEXRXRRRXNEZIEZIZI"RZI"RZEZIZERRX"REZEEZE =

szybkie lisy
Nic
RunFoRest IBL

AZS WAT

Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierzat PAN
Rogate Torpedy

Rogate Torpedy

RunForest IBL

IDZIEMY TEAM

Run Forest IBL
Zyj Aktywnie 50 +
WL SGGW

NiezrzeszonyLask

Wolna Wola Warszawa
Biegi
Nic

Run Forest IBL

Kat. dod.

Doktor habilitowany i profesor
Magister

Magister

Doktor

Doktor habilitowany i profesor
Doktor

Doktor

Doktor habilitowany i profesor

Magister

Doktor
Doktor

Bieg 5 km
Czas Czas
brutto netto
00:24:59 00:24:55
00:25:05 00:25:02
00:25:22 1 00:25:18
00:25:38 1 00:25:37
00:26:11 1 00:26:03
00:26:26 00:26:24
00:26:48 00:26:44
00:26:53 00:26:49
00:26:54 00:26:49
00:27:13 100:27:11
00:27:13 00:27:10
00:27:51 00:27:49
00:27:51 00:27:48
00:27:52 00:27:48
00:28:15 00:28:11
00:28:23 00:28:19
00:28:26 00:28:22
00:28:36 100:28:31
00:28:40 00:28:35
00:29:18 1 00:29:12
00:29:19 1 00:29:14
00:29:59 00:29:52
00:30:22 1 00:30:20
00:30:42 00:30:36
00:31:02 1 00:30:57
00:31:10 1 00:31:06
00:31:15 00:31:11
00:31:43 1 00:31:39
00:32:18 00:32:15
00:32:38 1 00:32:32

www.zapisyonline.com



Ill Bieg Instytutu Badawczego Lesnictwa "Naukowcy na stat"

e Imie
OPEN

61 Renata
62 Krystian
63 Agata
64 Andrzej
65 Danuta
66 Zoja

67 Karina
68 Anna

69 Krzysztof
70 Marcin
71 Maria

www.protempo.pl

Nazwisko

Migsko
Szczepanski
Hryc - Lad
Pelfczynski
Petczynhska
Krzyzanowska
Gotaszewska
Kostyrka

tos
Ostasiewcz
Szczepanska

Nr

57
42
17
56
55
79
30
39
54
13
43

Pte¢ Klub

K 12tri.pl
M |I0S-PIB
K I0S-PIB
M

K

K VEGE RUNNERS
K

K

M

M IBL

K I0S-PIB

Kat. dod.

Doktor

Magister
Magister

Bieg 5 km
Czas Czas
brutto netto
00:32:55 1 00:32:49
00:33:20 1 00:33:18
00:33:46 00:33:44
00:34:34 1 00:34:27
00:35:29 1 00:35:23
00:37:00 00:36:55
00:37:05 00:37:01
00:37:09 00:37:07
00:38:39 1 00:38:32
00:38:40 00:38:36
00:39:14 00:39:13

www.zapisyonline.com



